YEIMI CAROLINA BONILIA CHACON
ABOGADA

Senor
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE VALLE DE SAN JUAN - TOLIMA
E. S. D.

REF. PROCESO EJECUTIVO de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. contra
CINDY TAFUR GALVIS. RAD. No. 2019/00078.

YEIMI CAROLINA BONILLA CHACON, mayor de edad y vecino de la ciudad de Ibagué,
abogada en ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre
y representacion de Banco Agrario de Colombia S.A., atentamente me permito adjuntar
al presente, la liquidacion del crédito con corte A 30 DE NOVIEMBRE DE 2021 para
que sea tenida en cuenta dentro del presente proceso.

Del sefnor Juez,

YEI%I CAROLINA BONILLA QHKCON

C.C. No. 65.777.659 DE IBAGUE
T.P. No. 114.251 DEL C.S.J.

CEL.3165254680 IBAGUE, CORREO ELECTRONICO
yeimicarolinabonilla@gmail.com



mailto:yeimicarolinabonilla@gmail.com

CINDY TAFUR GALVIS

PAGARE OBLIGACION N.725066800114763

CAPITAL 5.276.717,00
ABONO

DESDE HASTA | TASA | DIAS INTERES TOTAL DESCUENTO SALDO
19-ene.-19| 31-ene.-19|19,16%| 12 $ 49.858,47 $5.326.575,47 $ 5.326.575,47
01-feb.-19| 28-feb.-19|19,16%| 28| $116.336,43 $5.442.911,90 $5.442.911,90
0l-mar.-19| 31-mar.-19|19,16%| 31| $128.801,05 $5.571.712,95 $5.571.712,95
0l-abr-19| 30-abr-19[19,70%| 30| $128.159,17 $5.699.872,12 $5.699.872,12
0l-may.-19| 31-may.-19|19,70%| 31| $132.431,14 $5.832.303,26 $ 5.832.303,26
01-jun.-19| 30-jun-19]19,70%| 30| $128.159,17 $ 5.960.462,42 $ 5.960.462,42
01jul-19| 31-jul-19]19,28%| 31| $129.607,73 $ 6.090.070,16 $ 6.090.070,16
0l-ago.-19| 31-ago.-19]19,28%| 31| $129.607,73 $6.219.677,89 $6.219.677,89
0l-sep.-19| 30-sep.-19]19,28%| 30| $125.426,84 $ 6.345.104,73 $ 6.345.104,73
0l-oct-19| 31-oct-19]19,10%| 31| $128.397,70 $ 6.473.502,44 $ 6.473.502,44
01-nov.-19| 30-nov.-19|19,10%| 30| $124.255,84 $ 6.597.758,28 $ 6.597.758,28
01-dic-19| 31-dic-19]19,10%| 31| $128.397,70 $ 6.726.155,98 $ 6.726.155,98
0l-ene.-20| 31-ene-20|18,69%| 31| $125.641,52 $6.851.797,51 $6.851.797,51
01-feb.-20| 29-feb.-20| 18,69% | 29| $117.535,62 $ 6.969.333,13 $ 6.969.333,13
01-mar.-20| 31-mar.-20|18,69%| 31| $125.641,52 $ 7.094.974,65 $7.094.974,65
0l-abr.-20| 30-abr.-20|18,19%| 31| $122.280,33 $7.217.254,98 $7.217.254,98
0l-may.-20| 31-may.-20|18,19%| 31| $122.280,33 $ 7.339.535,30 $7.339.535,30
01-jun.-20| 30-jun-20|18,19%| 31| $122.280,33 $ 7.461.815,63 $7.461.815,63
01-jul.-20| 31-jul.-20|18,29%| 31| $122.952,57 $ 7.584.768,20 $ 7.584.768,20
01-ago.-20| 31-ago.-20|18,29%| 31| $122.952,57 $7.707.720,76 $7.707.720,76
01-sep.-20 | 30-sep.-20|18,35%| 30| $119.376,69 $7.827.097,45 $7.827.097,45
0l-oct-20| 31-oct-20|18,35%| 31| $123.355091 $ 7.950.453,36 $7.950.453,36
01-nov.-20| 30-nov.-20|17,46%| 30| $113.586,75 $ 8.064.040,11 $ 8.064.040,11
01-dic-20| 31-dic-20|17,46% | 31| $117.372,98 $ 8.181.413,09 $ 8.181.413,09
Ol-ene.-21| 31-ene-21[17,32%| 31| $116.431,84 $ 8.297.844,94 $ 8.297.844,94
01-feb.-21| 28-feb.-21|17,54%| 28| $106.500,05 $ 8.404.344,99 $ 8.404.344,99




0l-mar.-21| 31-mar.-21|17,41% 31 $117.036,86 $8.521.381,85 $8.521.381,85
0l-abr.-21| 30-abr.-21]|17,31% 30 $112.610,92 $ 8.633.992,77 $8.633.992,77
01-may.-21| 31-may.-21| 17,21% 31 $115.692,38 S 8.749.685,15 $ 8.749.685,15
01-jun.-21| 30-jun.-21|17,21% 30 $111.960,37 S 8.861.645,52 $ 8.861.645,52
01-jul.-21 31-jul.-21| 17,18% 31 $115.490,71 $8.977.136,23 $8.977.136,23
0l-ago.-21| 31-ago.-21| 17,24% 31 $ 115.894,05 $9.093.030,29 $9.093.030,29
0l-sep.-21| 30-sep.-21|17,19% 30 $111.830,26 $9.204.860,54 $9.204.860,54
0l-oct.-21| 31-oct.-21| 17,08% 31 $114.818,47 $9.319.679,02 $9.319.679,02
01-nov.-21| 30-nov.-21]| 17,27% 30 $112.350,70 $9.432.029,72 $9.432.029,72
INTERESES $ 4.155.312,72 -
TOTAL ABONOS -
CAPITAL $ 5.276.717
INTERESES MORATORIOS $ 4.155.313
INTERESES REMUNERATORIOS $ 355.976
OTROS CONCEPTOS
TOTAL $ 9.788.006
MENQOS DESCUENTOS $ -
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA S 9.788.006

CINDY TAFUR GALVIS
PAGARE OBLIGACION N.4866470213133796

CAPITAL 1.989.044,00
ABONO
DESDE HASTA TASA | DIAS INTERES TOTAL DESCUENTO SALDO
23-abr.-19| 30-abr.-19| 19,70% 7 $11.272,16 $2.000.316,16 $2.000.316,16
01-may.-19| 31-may.-19| 19,70% 31 $49.919,55 $2.050.235,71 $2.050.235,71
01-jun.-19| 30-jun.-19| 19,70% 30 $ 48.309,25 $2.098.544,96 $2.098.544,96

01-jul.-19 31-jul.-19 | 19,28% 31 $ 48.855,28 $2.147.400,24

$ 2.147.400,24




01-ago.-19| 31-ago.-19]| 19,28% 31 S 48.855,28 $2.196.255,52 $2.196.255,52
01-sep.-19| 30-sep.-19| 19,28% 30 $47.279,30 $2.243.534,82 $2.243.534,82
01-oct.-19| 31-oct.-19| 19,10% 31 $48.399,16 $2.291.933,99 $2.291.933,99
01-nov.-19| 30-nov.-19| 19,10% 30 S 46.837,90 $2.338.771,88 $2.338.771,88
01-dic.-19| 31-dic.-19| 19,10% 31 S 48.399,16 $2.387.171,05 $2.387.171,05
0l-ene.-20| 31-ene.-20| 18,69% 31 $ 47.360,23 $2.434.531,27 $2.434.531,27
01-feb.-20| 29-feb.-20| 18,69% 29 $44.304,73 $2.478.836,00 $2.478.836,00
01-mar.-20| 31-mar.-20| 18,69% 31 $47.360,23 $2.526.196,23 $2.526.196,23
01-abr.-20| 30-abr.-20| 18,19% 31 $46.093,23 $2.572.289,46 $2.572.289,46
01-may.-20| 31-may.-20| 18,19% 31 $46.093,23 $2.618.382,70 $2.618.382,70
01-jun.-20| 30-jun.-20| 18,19% 31 $46.093,23 $2.664.475,93 $ 2.664.475,93
01-jul.-20 31-jul.-20 | 18,29% 31 $ 46.346,63 $2.710.822,56 $2.710.822,56
01-ago.-20| 31-ago.-20| 18,29% 31 $ 46.346,63 $2.757.169,20 $2.757.169,20
0l-sep.-20| 30-sep.-20| 18,35% 30 $44.998,71 $2.802.167,91 $2.802.167,91
0l-oct.-20| 31-oct.-20]| 18,35% 31 $ 46.498,67 $ 2.848.666,58 $ 2.848.666,58
01-nov.-20| 30-nov.-20| 17,46% 30 $42.816,22 $2.891.482,80 $2.891.482,80
01-dic.-20| 31-dic.-20| 17,46% 31 $44.243,42 $2.935.726,22 $2.935.726,22
0l-ene.-21| 3l-ene.-21|17,32% 31 $ 43.888,66 $2.979.614,89 $2.979.614,89
01-feb.-21| 28-feb.-21| 17,54% 28 $40.144,90 $3.019.759,79 $3.019.759,79
0l-mar.-21| 31-mar.-21|17,41% 31 $44.116,72 $ 3.063.876,51 $3.063.876,51
0l-abr.-21| 30-abr.-21|17,31% 30 $42.448,38 $3.106.324,89 $3.106.324,89
0l-may.-21| 31-may.-21|17,21% 31 $ 43.609,93 $3.149.934,82 $3.149.934,82
01-jun.-21| 30-jun.-21|17,21% 30 $42.203,15 $3.192.137,97 $3.192.137,97
01-jul.-21 31-jul.-21| 17,18% 31 $43.533,91 $3.235.671,88 $3.235.671,88
0l1-ago.-21| 31-ago.-21]| 17,24% 31 $ 43.685,95 $3.279.357,82 $3.279.357,82
0l-sep.-21| 30-sep.-21|17,19% 30 $42.154,11 $3.321.511,93 $3.321.511,93
0l-oct.-21| 31-oct.-21|17,08% 31 $43.280,51 $3.364.792,44 $3.364.792,44
01-nov.-21| 30-nov.-21| 17,27% 30 $42.350,29 $3.407.142,73 $3.407.142,73
INTERESES $1.418.098,73 -

TOTAL ABONOS




CAPITAL 1.989.044

INTERESES MORATORIOS 1.418.099

INTERESES REMUNERATORIOS 293.255

OTROS CONCEPTOS
TOTAL 3.700.398
MENOS DESCUENTOS -

SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA 3.700.398

TOTAL LIQUIDACION $13.488.404




